

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: S04
Stavba: Rekonštrukcia atletickej dráhy a atletických sektorov na Letnom štadióne MUDr. Ivana Chodáka v Dolnom Kubíne

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 3. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	11 319,47
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	11 319,47	2 263,89

Cena s DPH	v	EUR	13 583,36
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: S04

Stavba: Rekonštrukcia atletickej dráhy a atletických sektorov na Letnom štadióne MUDr. Ivana Chodáka v Dolnom Kubíne

Miesto: Dátum: 23. 3. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 319,47	13 583,36
01	Hod oštepom- zárez, montáž odrazovej dosky	11 319,47	13 583,36

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia atletickej dráhy a atletických sektorov na Letnom štadióne MUDr. Ivana Chodáka v Dolnom Kubíne

Objekt:

01- Hod oštepom- zárez, montáž odrazovej dosky

Miesto:

Dátum: 23. 3. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 319,47

D HSV Práce a dodávky HSV

8 218,88

D 1 Zemné práce

1 168,14

1	K	113204111S00	Vytrhanie obrubníkov betónových	m	4,100	1,15	4,72
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	50,071	7,03	352,00
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	50,071	1,08	54,08
4	K	132201102S00	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m 3	m3	7,409	17,25	127,81
5	K	132201109S00	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	6,174	5,75	35,50
6	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	16,410	2,21	36,27
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	50,071	3,53	176,75
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,410	7,13	117,00
9	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	50,071	1,00	50,07
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,410	6,44	105,68
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	33,630	0,45	15,13
12	K	182001123.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	22,440	4,15	93,13

D 2 Zakladanie

1 124,00

13	K	271571111S00	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	1,098	32,20	35,36
14	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	6,586	102,87	677,50
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,215	1 912,26	411,14

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3 479,05

16	K	327351211.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	49,896	26,71	1 332,72
17	K	327351221.S	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	49,896	12,66	631,68
18	K	327361006.S	Výstuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele B500 (10505)	t	0,355	2 259,73	802,20
19	K	341311410.S	Betón stien, priečok prostý tr. C 25/30	m3	6,384	111,60	712,45

D 5 Komunikácie

888,34

20	K	564710111.Sr	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	19,450	3,66	71,19
21	K	564721111.1S00	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	19,450	2,53	49,21
22	K	564751115.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	22,430	5,63	126,28
23	K	589311111S00	Kryt vonkajších plôch pre atletiku (napr. Conipur SP, Spurtan WS)	m2	19,450	32,99	641,66

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

527,72

24	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,334	131,48	306,87
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	631319163.S	Príplatok za preklad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	2,334	26,37	61,55
26	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	19,450	8,19	159,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							201,77
27	K	916561111S00	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	14,200	5,75	81,65
28	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,342	2,91	41,74
29	K	918101111S00	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	0,852	92,00	78,38
D 99 Presun hmôt HSV							829,86
30	K	998153131.S	Presun hmôt pre pre obj.8154, zvislá nosná konštrukcia murovaná alebo monolit.betónová,výška do 20 m	t	54,921	15,11	829,86
D PSV Práce a dodávky PSV							3 100,59
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							151,81
31	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	27,350	3,40	92,99
32	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	31,453	1,87	58,82
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 636,42
33	K	767162130.S1	Dodávka + Montáž zábradlia rovného z profilovej ocele do muriva	m	13,500	195,29	2 636,42